
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 12 ноября 2021 года  № 132 
 

 

Об обращении Законодательного Собрания  

города Севастополя 

 

 

Рассмотрев обращение Законодательного Собрания города Севастополя, 

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Поддержать обращение Законодательного Собрания города 

Севастополя к Заместителю Председателя Правительства Российской 

Федерации Т.А. Голиковой по вопросу расширения круга лиц, имеющих право 

на получение материнского (семейного) капитала (постановление от 12.10.2021 

№ 588). 

 

2. Направить настоящее постановление и указанное обращение 

Заместителю Председателя Правительства Российской Федерации 

Т.А. Голиковой и в Законодательное Собрание города Севастополя. 

 

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания С. Бебенин 


